IMMAB
INSÍITUTO

MUNICIPAL DE
MEIO AMBIÉNÍE

.:tr &,.:r.i'.. EIIIEEIIEI!

Ofício n" Lt6lZO25 Limoeiro do Norte - CE, 04 de abril de 2025.

Ao
Exmo. SÍ.
Márcio Michael do Nascimento FaÍias
Presideme da Cámara Municipal dê Limoeiro do Norte

Assunto: Em Íesposta ao Oticio nE LtZl2O25

Em atenção ao Ofício ns LL2/2025, encaminhado por Vossa Excelência em conjunto com a cópia da

matéria apresentada em Sessão Ordinária, referente ao Requerímento ne 277 /2025, q,re solicita a avaliação

do Prédio do Projeto Cão-Guia, informamos que tomamos conhecimento do conteúdo da solicitação.

Realizamos a devida avaliaçâo do referido prédio, conforme requisitado, e tão logo será emitido
relatório de vistoria contendo as informações pertinentes, o qual será encaminhado, também, â esta Casa

Legislativa para os devidos fins.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adícionais e reiteramos nosso

compromisso com a transparência e o interesse público.

Atenciosamente,

APRESI
ORD INARIA

RÉ! .IZADt\ AOS

10 ?m5

Liriôêiro
do Norte

CÀI'tAR ALl. Llt'.i

Corlos Vongerre de Almeida Moid,
Supefintendente do tnstituto Municipol de Meio Ambiente.

RUA cEL. ANTôN|o JoAqutM, N." 148s, cENTRo. LrMoErRo Do NoRÍE/cÉ, cEp 62930400
CNPJ 32 772.475n001-92 I TELEFONE: (88) 9.8229-1249 | (88) 2142-1357

0 ( Á8R. 2025

Câmara

PR0Toc0r0

h:Jà_